
                                                                                                                                                                       Č.j. objednatele: 1232-2016-508101/1 
                                                                                                                 Č.j. zhotovitele: 

 

                                                                   1/3                                   

Dodatek č.1 ke  

SMLOUVĚ NA NÁKUP, VÝSADBU  A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ  (PRV)  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

 

zastoupený: Ing. Martin Vrba, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Vrba, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová (odborný rada Pobočky 

Děčín) 

 

      Adresa:   ul. 28. října 979/19, PSČ 405 02 Děčín    

      Tel.:   +420 725 901 576   

      E-mail:   a.beranova1@spucr.cz  

      ID DS:   z49per3 

      Bankovní spojení:   ČNB   

      Číslo účtu:   3723001/0710 

      IČO:   01312774                                                                  

      DIČ:   není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                        OK GARDEN s.r.o. 

    Adresa:       Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 - Krč 

    Zasílací adresa:       Číčovice 49, 252 68 pošta Středokluky 

    zastoupený:                                                   Ing. Vít Karásek 

    tel./fax:                                                          xxxxxxxxxxxxx   

    e-mail:                                                           xxxxxxxxxxxxx 

    ID DS:       pvdq6fh 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx       

     



                                                                                                            Č.j. objednatele: 1232-2016-508101/1 
                                                                                                                Č.j. zhotovitele: 

2/3 
 

    tel./fax:                                                              xxxxxxxxxxxxx  

    e-mail:        xxxxxxxxxxxxx 

    bankovní spojení:        xxxxxxxxxxxxx 

    číslo účtu:         xxxxxxxxxxxxx   

    IČO:         27571297   

    DIČ:         CZ27571297 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 114486. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke smlouvě. 

 

Název díla:       Větrolam 1 v k.ú. Růžová 

Místo plnění:    k.ú. Růžová p.p.č. 3147, 3148, 3209 

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

 

Čl.I  Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna termínu dokončení díla v Čl.V smlouvy v bodě 6., kdy 

se termín dokončení výsadby posouvá z data 1.11.2016 na 18.11.2016. 

 

2. Důvodem pro posunutí termínu je dlouhodobá nepřetržitá nepříznivá klimatická 

situace, která nastala v době od 5. do 12.10 a 17.10 až 24.10., kdy v dané lokalitě 

spadlo větší množství srážek a zcela znemožnilo vjet na místo výsadby potřebnou 

technikou. Z tohoto důvodu se posunul časový harmonogram přípravných prací a 

následně je potřeba posunout i termín výsadby. Zhotovitel tuto skutečnost nemohl 

ovlivnit. 

 

3. Z důvodu posunutí termínu výsadby dochází ke změně odst. 3 Čl. IV. smlouvy. 

 

Čl.II  Změny ve smlouvě 

1. Ve smlouvě se Čl.V bod 6. mění takto:  

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí místa plnění: 23.9.2016 

b. Termín zahájení díla: 3.10.2016 

c. Termín dokončení výsadby: 18.11.2016 

d. Termín předání a převzetí díla: 1.11.2018 



                                                                                                            Č.j. objednatele: 1232-2016-508101/1 
                                                                                                                Č.j. zhotovitele: 

3/3 
 

( protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

2. Ve smlouvě se Čl.IV bod 3. mění takto:  

Faktury budou doručeny objednateli nejdéle do 30.11. příslušného roku.   

 

 

Čl. III  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě má 3 strany textu A4, je vyhotoven v šesti stejnopisech, 

z toho ve čtyřech vyhotoveních pro objednatele a dvou vyhotoveních pro 

zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

 

2. Tento Dodatek č.1 ke smlouvě nabývá účinnosti podpisem smluvními stranami. 

 

3. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

V Teplicích dne 31. 10. 2016 V Teplicích dne 31.10. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Martin Vrba 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Ústecký kraj 

 

Ing. Vít Karásek, jednatel 

OK GARDEN s.r.o. 

 


